贵州省兴义监狱狱内空气能等设施设备
维护保养服务采购项目公告

为保障狱内空气能热水器等设施设备安全稳定运行，延长设备使用寿命，提升使用效率，现就所需维护保养服务进行采购，欢迎符合资格条件的供应商前来响应。
一、项目概况
[bookmark: OLE_LINK1]1. 项目名称：贵州省兴义监狱狱内空气能等设施设备维护保养服务采购项目；
2. 服务地点：贵州省兴义监狱；
3. 服务期限：1年，自合同签订之日起计算；
4. 采购数量：1项。包含空气能热水器19台、消毒柜37台、开水器32台、洗衣机33台、污水处理器1套，具体设备清单及技术参数以采购单位提供的明细为准；
5. 项目预算：110，000元；
6.采购方式：询价采购。
二、服务要求
（一）通用服务要求
1. 提供预防性保养+故障维修全流程服务，建立设备维护档案，记录运行情况、保养内容、故障处理等信息，每季度提交书面保养报告。
2. 设立24小时服务热线，接到故障报修后1小时内响应，需现场服务的工程师应在规定时间1小时内抵达现场，一般故障修复时间不超过24小时，复杂故障不超过3天 。
3. 维修更换的配件须为原厂或同等质量合格产品，确保与设备型号匹配，安装后达到设备正常运行标准。
4.一年内技术维修维护，维修保养设备电机、管路及清洗管路耗材、电路材料、开水器过滤器、消毒柜发热管、定时器开关、设备各种需要零配件及更换工时费及维修工具设备由中标方提供，热泵空气能（含主机以内装置）维修所需要的配件由采购方提供。
（二）专项设备维护要求
     1. 热泵空气能：含食品级硅磷晶常年保持在罐体2/3以上，定期清洗蒸发器、管路、过滤网及换热系统，检查风机、压缩机运行状态，每季度紧固电气端子，清洗水箱、主机（含除垢剂及工时费），冬季做好防冻保护，夏季保障通风散热。
2. 消毒柜：定期检查运行温度与密封性，定期清洁柜体内外及门封条，定期校准温控器定时器开关，确保消毒效果达标；每月检查加热管、紫外线灯管等核心部件，按需更换老化配件。
3. 开水器：定期清理内胆水垢、进水过滤器，检查加热元件与温控装置，确保供水安全，防止泄漏、干烧等安全隐患。
4. 洗衣机：定期检查电源、水源及管路密封性，清洁滚筒内外壁与门密封圈；定期检查轴承、电机、齿轮润滑情况，清理进水、排水过滤器，调整皮带松紧度。
6. 污水处理器：定期检查电路、格栅、提升泵、曝气系统运行状态，确保设备运行正常。
三、供应商资质要求
1.具有独立承担民事责任的能力，提供有效“统一社会信用代码”的营业执照；
2.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，提供具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺函（自行书面承诺，格式自拟）；
3.参加政府采购活动近3年内在经营活动中没有重大违纪记录的书面声明：提供参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明函（新成立公司以成立时间声明）；
4.供应商承诺：在“信用中国”网站、中国政府采购网等渠道中查询未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单中（自行书面承诺，格式自拟）；
[bookmark: _GoBack]5.本项目不接受联合体投标。
四、询价文价要求
1.询价文件份数：纸质报价文件1份（密封）
2.投标文件格式：按附件格式准备
五、响应文件获取
获取时间：自2026年1月26日起至2026年1月28日止（上午9：00至下午17：00）
六、响应文件递交及开标
1.响应文件递交截止时间（开标时间）：2026年1月29日9时30分
2.递交地点：贵州省兴义监狱业务楼203室
3.逾期送达、未按规定密封的响应文件，采购单位将不予受理。
七、公告期限
自本公告发布之日起3个工作日。
八、联系方式：
1.项目联系人：王警官，联系电话：19984494320
2.纪检监察部门监督电话：0859-3148029、3418082

贵州省兴义监狱
2025年1月23日